
 

 

Změnový list č. 11 

Název stavby (projektu): REKONSTRUKCE STŘECHY NAD PRACOVIŠTĚM REVIZE VE 4.NP VZ I 

Část:               ASŘ - Prosklené příčky 

Objednatel:                        
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
Růžová 6, čp. 943, Praha 1, 110 00 

Zhotovitel:      S u b t e r r a a.s., IČ: 45309612, Koželužská 2246/5, 180 00, Praha 8 - Libeň 

Datum vystavení: 
 
27. 5. 2020 

Požadováno kým: Zhotovitelem 

 

Zdůvodnění změny: 

 

Méně a vícepráce na záměně prosklených stěn za SDK. 

Podklady (přílohy): 

 

Rozpočet 

 

 

Cenový dopad:           

     

 

-85 995,77,- Kč bez DPH 

Časový dopad:         

 

 

není 

Dopad do PD:     

                   

 

není 

Ostatní ujednání: nejsou 

    

  
Jméno: 

 
Datum: 

 

 
Podpis: 

Vystavil: XXX   

Schválil: 
(zhotovitel) 

XXX   

Kontrola: 
(technický dozor investora) 

XXX   

Schválil: 
(objednatel) 

XXX   

Schválil: 
(objednatel) 

XXX   

 



Datum vydání: 27. 5. 2020  Strana 2 / 2 
 

 
 
Zdůvodnění změny: 
 
Záměna prosklených příček za SDK. SDK bude bezpečnostní třídy a budou v něm všechny otvory pro prostupy. 
 
Rozklad cen: 
 
Ceny dle SoD, položka SDK příčky individuální. 
Cena za SDK odpovídá zvýšené pracnosti, kde je práce s malými výměrami, ve výšce, konstrukci nutno přesně 
rozměřit, protože se pasuje mezi stávající konstrukce. Dodávka je včetně ukončovacích Al profilů, zatmelení spár 
mezi deskami a napojení na stávající konstrukce. 


